
Красноярский край Ермаковский район 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 « 08 » ноября 2017 г.    с. Ермаковское    № 221-п 

 

О внесении изменений в постановление № 166-п от 05.08.2013 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Ермаковского сельсовета, их формировании и реализации» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, со статьей 32 Устава Ермаковского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление № 166-п от 05.08.2013 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Ермаковского сельсовета, их формировании и реализации» 

следующее изменение: 

1.1 Раздел «Финансовое обеспечение реализации программ» 

дополнить пунктом 5.7. следующего содержания: «Муниципальные 

программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не 

позднее трех месяцев со дня вступления его в силу». 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 

года. 

 

 

 Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский  

consultantplus://offline/ref=A311554728AAF17E4888981667598E10E7F049FA3BEEEC20B90A7FADB4ABC7278035883B6AD4FDAF7686D6N0a7E

